



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Gerners Beslagsmedie ApS**

**Industribakken 8 A  
2630 Taastrup**

**CVR nr. 10 01 14 18**

**Årsrapport for 1. april 2024 til 31. marts 2025  
25. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. august 2025  
Dirigent

Navn: Søren Gerner Knudsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. april 2024 til 31. marts 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2024/2025	11
Balance pr. 31. marts 2025	12
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Gerners Beslagsmedie ApS  
Industribakken 8 A  
2630 Taastrup  
E-mail: gerners@hotmail.com  
CVR nr.: 10 01 14 18  
Stiftet: 18. november 1999  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion:**

Søren Gerner Knudsen

**Bankforbindelse:**

Nordea

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er skoning af heste samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 368, og et overskud på tkr. 285 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.566.592</b>	<b>2.521</b>
Personaleomkostninger	1	-1.097.350	-1.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-89.328</u>	<u>-93</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>379.914</b>	<b>505</b>
Andre finansielle indtægter		3.074	3
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.640</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>368.348</b>	<b>500</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-83.731</u>	<u>-98</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>284.617</u></b>	<b><u>402</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122
Overført resultat		<u>149.617</u>	<u>280</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>284.617</u></b>	<b><u>402</u></b>
<b>Særlige poster</b>	4		

## Balance pr. 31. marts 2025

Aktiver	Note		2023/2024 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	119.730	163
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>119.730</b>	<b>163</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	45.000	45
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.000</b>	<b>45</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>164.730</b>	<b>208</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		47.785	37
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>47.785</b>	<b>37</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		508.904	251
Andre tilgodehavender		25.122	23
Udskudte skatteaktiver	7	1.031	1
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>535.057</b>	<b>275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>635.217</b>	<b>846</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.218.059</b>	<b>1.158</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.382.789</b>	<b>1.366</b>

## Balance pr. 31. marts 2025

Passiver	Note	2023/2024	
			tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		743.502	594
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.003.502</b>	<b>841</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leasingforpligtigelser	8	19.817	83
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>19.817</b>	<b>83</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	69.705	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.778	51
Selskabsskat		75.710	104
Anden gæld		171.277	203
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>359.470</b>	<b>442</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>379.287</b>	<b>525</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.382.789</b>	<b>1.366</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>122.000</b>	<b>593.885</b>
Årets resultat	0	135.000	149.617
	<b>0</b>	<b>135.000</b>	<b>149.617</b>
Betalt udbytte	0	-122.000	0
	<b>0</b>	<b>-122.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>135.000</b>	<b>743.502</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>1.003.502</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>	Regnskabs- året <u>2021/2022</u>	Regnskabs- året <u>2022/2023</u>	Regnskabs- året <u>2023/2024</u>	Regnskabs- året <u>2024/2025</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2023/2024 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.255.686	1.585
Pensioner	-184.178	295
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	25.842	43
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.097.350</b>	<b>1.923</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>3</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	89.328	93
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>89.328</b>	<b>93</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	83.710	105
Regulering af udskudt skat	21	-7
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>83.731</b>	<b>98</b>
<b>4 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2023/2024 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Refunderet syge- og barselsdagpenge	43.820	774
Pension	389.828	0
	<b>433.648</b>	<b>774</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	43.820	774
Personalemkostninger	389.828	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>433.648</b>	<b>774</b>

## Noter

		2023/2024 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	576.612	1.235
Tilgang i årets løb	46.524	0
Afgang i årets løb	0	-658
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>623.136</b>	<b>577</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-414.078	-760
Årets afskrivninger	-89.328	-93
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	439
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-503.406</b>	<b>-414</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>119.730</b>	<b>163</b>
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	45.000	45
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>45.000</b>	<b>45</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.000</b>	<b>45</b>

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 1 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>8 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Leasingforpligtelser	69.705	19.817	0	89.522
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>69.705</b>	<b>19.817</b>	<b>0</b>	<b>89.522</b>

## Noter

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale, med en opsigelsesperiode på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 27.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 6 tkr., i alt 18 tkr.

Restløbetid i 13 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 tkr., i alt 47 tkr.

Restløbetid i 60 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 tkr., i alt 244 tkr.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2025 udgør t.kr. 74, ligger til sikkerhed for leasingforpligtelse t.kr. 90.